Избирательная комиссия
Березовского городского округа
РЕШЕНИЕ № 73/10
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 12                                                                                                                                         26.07.2013
О регистрации Звягина Александра Николаевича кандидатом на должность Главы Березовского городского округа, выдвигающегося в порядке самовыдвижения.
Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области», при выдвижении путем самовыдвижения кандидата на должность Главы Березовского городского округа Звягина Александра Николаевича, избирательная комиссия Березовского городского округа установила: порядок выдвижения кандидата на должность Главы Березовского городского округаи представленные для регистрации документы, порядок сбора подписей и оформление подписных листов соответствуют требованиям ст. 24, 25, 27 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области».
В соответствии со ст. 24, 25, 27, 30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области» избирательная комиссия Березовского городского округа
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Звягина Александра Николаевича, кандидатом на должность Главы Березовского городского округа,  26.07.2013г.,                      в 12 часов 45 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Звягину Александру Николаевичу удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» и в МУП «Редакция газеты «Мой город».
Председатель
Избирательной комиссии
Березовского городского округа                                            Л.А. Лещинская
Секретарь
Избирательной комиссии
Березовского городского округа
                                          О.С. Атюкина